ECM - Manuale Provider - Canale comunicazioni

Il Provider ha a disposizione nel menu dell'home page la sezione relativa alle Comunicazioni . Per entrare nella relativa
sezione, & necessario cliccare sul menu sulla sezione interessata:

Benvenuto,

Amministratore
Provider (1357)

PROVIDER - PROVIDER

# Provider

Domande di Accreditamento

Anagrafiche Ruoli Provider

Anagrafiche Ruoli Eventi

Piano Formativo

Comunicarioni

Eventi

Utenti

Contributo Annuale

Relazrione Annuale

Entrando nella relativa sezione, vengono visualizzate le vaschette relative alle comunicazioni ricevute e le ultime
comunicazioni ricevute:
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Ricevute

17

In storico

Ultimi messaggi ricevuti (6 di 6)

-4 evento 37-25932

Muova Risposta alla Comunicazione

4 provatest
Muova Comunicazione

-4 proval
Nuowa Comunicazione

-4 aaaa

Nuova Risposta alla Comunicazione

14

Irwiate

2

Man rigposts

QOggetto: evento 37-25932

Da: LUISA BISSOLI (AZIENDA OSPEDALIERA PADOVA) <eluconi@3di it=
A: Segreteria ECM <segreteria@ecm. it>

Ambito: Eventi

Link evento: 37-25852

Tipologia: icazioni relative a n.

modifiche a partecipanti 37-25832

s events 37-26191-3 modifica decente

MNuova Risposta alla Comunicazione

<4 evento 37-26191 professioni

Muova Risposta alla Comunicazione

Nella parte in alto vi sono le vaschette che contengono:

risposta.

Cliccando sulle vaschette viene visualizzato il loro contenuto in una lista:

Comunicazioni ricevute: Comunicazioni
Comunicazioni inviate: Comunicazioni inviate dal Provider alla Segreteria;
Comunicazioni chiuse: Comunicazioni in stato chiuso ;
Comunicazioni in storico: Tutte le comunicazioni intercorse fra Provider/Segreteria, a prescindere dal loro stato;
Comunicazioni non risposte: Tutte le comunicazioni intercorse con la Segreteria che ancora non hanno ricevuto

Lista delle Comunicazioni In storico

Show| 1p v entries

Oggetta

aaaa

event A

ewento 37-25932

ewento 37-25973

evento 37-28181 professioni

evento 37-26151-2 modifica programma

ewento 37-26191-3 modifica docente

evento 37-268211 modifica prova
apprendimento

ewento 37-25319 assenza finanziamento

modifica data inizio

hittente Destinatari

;ilggvﬁl)ﬂ‘iou (AZIENDA, OSPEDALIERA, Segreteria ECM
\;ﬁIDSgVE:)SSOU (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
EKIDSQ\/BAI)SSOU (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
;i"DSQVBAI)SSOU (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
;KIDSS«VE:)ESOU (AZIENDA, OSPEDALIERA, Segreteria ECM
éﬁlggvr::)SSOU (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
:iIDSQvBAI)SSOL\ (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
\E‘ilgg«vli)SSOL\ (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
;i"DSQVBAI)SSOU (AZIENDA OSPEDALIERA Segreteria ECM
LUISA BISSOL (AZIENDA OSPEDALIERA,

PADOVA) Segreteria EGM

Nella lista sono visualizzate le seguenti informazioni:

''Oggetto'’;
''Mittente'';
''Destinatari;
''Ambito'";
''Tipologia'';

* X X X X ¥

"'Link evento'';

Arnbito

Provider

Provider

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

4

Chiuze

icevute dal Provider dalla Segreteria;

Tipologia

Accreditamento standard

Altro

[ ioni relative a n.

Comunicazioni relative a professioni

Comunicazioni relative a professioni

Comunicazion relative a programma

Cormunicazioni relative a docente non
previsto

Cormunicazione relative a programma

Altro

Comunicazioni relative a data di inizio

Link
avento

7-25032

37-250973

3726191

37-26191-

3726191

726318

37-24353

13:56 - 22032017

Search

Data ultima
risposta

140472017 -

290372017 -

31052017 -

29/032017 -

30/03/2017 -

290372017 -

30/032017 -

291032017 -

29/032017 -

28032017 -

09:35

13:63

11:34

13.57

09:14

13:66

09:24

14:06

14:07

13:54

Previous

Stato

Chiusa
Chiusa
Apetta
Aperta
Chiusa
Aperta
Chiusa
Apetta
Aperta
Aperta

2 MNext
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* ''Data ultima risposta'';
* ''Stato'’.

E' possibile ordinare le colonne in ordine alfabetico cliccando sopra la loro intestazione e ricercare sulle stesse tramite il
pulsante Search .

Cliccando sulla comunicazione di proprio interesse, si entra nella sua visualizzazione estesa, dove ¢ possibile rispondere alla
comunicazione ricevuta.

Nella parte in basso sono evidenziate le ultime comunicazioni ricevute: viene riportata una lista delle ultime comunicazioni
ricevute e una preview della comunicazione selezionata:

Ultimi messaggi ricevuti (1 di 1) m

4 prova
Nuova Risposta alla Comunicazione Oggetto: prova

17:04 - 06/12/2016

Da: Amministratore

Allegato:

% legge-sul-procedimento-amministrativo pdf

Cliccando sul pulsante Archivia la comunicazione viene rimossa dalla lista delle ultime comunicazioni ricevute:
Ultimi messaggi ricevuti (0 di 0)

Nessun messaggio ancora da

Per vederle tutte & possibile cliccare sul pulsante Vedi tutte, che riporta nella lista delle ultime comunicazioni ricevute. In
questa lista & presente il pulsante Archivia selezionate che permette, dopo aver selezionato una lista di comunicazioni
(cliccando sopra il campo mittente o destinatari, la comunicazione viene evidenziata in grigio scuro il che equivale a selezionarla) di
archiviarle in maniera massiva. In questo modo scompariranno dalla lista delle ultime comunicazioni ricevute, ma saranno
sempre visibili e ricercabili nelle altre vaschette:

Lista delle Comunicazioni non ancora lette Archivia selezionate
Show| 10 v entries Search,
Ogyetto Mittente Destinatar Armbito Tipologia Link eventa: Data ultima risposta Stato
aaaa SIS EIESIal) (o SR AR Segreteria ECM Provider Accreditamento standard 14/04/2017 - 09:35 Chiusa
PADOWA)
evento 37-250932 ;iIDngil)SSOU [AZENDA OSPEDALIERA Segreteria ECW Eventi [s} i relative a n. [ 37-25032 31052017 - 11:34 Aperta
evento 37-28191 professioni FXIDSSV?)SSOU (DO AVATE S Segreteria ECM Eventi Comunicazioni relative a professioni 3728191 300372017 - 09:14 Chiusa
L LUISA BISSOL{AZENDA OSEEDALIERA Segreteria ECM Eventi Comunicazioni relative a docente non provisto | 37-26191-3 30032017 - 0924 Chiusa
docente PADOWA)
Comunicazioni Provider (AZIENDA OSPEDALIERA
prova 1 Segreteria ECM Provider Comunicazioni relative a inserimento PRA 280472017 - 10:44 Aperta
PADOWA)
Comunicazioni Provider (AZIENDA OSPEDALIERA,
prova test Segreteria ECM Provider Altro 1B06/2017 - 13:62 Aperta

PADONYA)

Previous Next

Dalla vaschetta delle ultime comunicazioni ricevute, cliccando sul pulsante Visualizza viene visualizzata la
comunicazione nella sua interezza ed ¢ possibile rispondere alla stessa tramite il pulsante Rispondi . Quando la
comunicazione ¢ chiusa dalla Segreteria, viene visualizzata nella vaschetta relativa alle comunicazioni chiuse:
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Visualizzazione Comunicazione

14:02 - 13112/2016
Oggetto: Accreditamento provvisorio

Da: Amministratore Provider (Provider) <elu@3di it>
A: Segreteria ECM <segreteria@ecm it>

Ambito: Provider

Tipologia: Accreditamento provvisorio

Testo della comunicazione

Allegato:
% PROVA pdf

Nessuna risposta

Per scrivere una nuova comunicazione € necessario cliccare sul pulsante Componi , che permette di inserire una nuova
comunicazione:

Nuova Comunicazione m m
Da: Amministratore Provider (Provider) <elu@3di.it> Ambito: Seleziona un ambito_.. b4

A:  Segreteria ECM <segreteria@ecm.it> Tipologia:

Oggetto:

% Inserisci Allegato B BT Nessun file selezionato

La comunicazione ¢ formata dai seguenti campi:

Da/A : Campi mittente/destinatario impostati automaticamente dal sistema;

Oggetto: Campo libero;

Ambito e tipologia : Selezionabili da tendina, la tipologia € subordinata alla scelta dell'ambito;

Testo della comunicazione : Campo libero;

Allegato : File opzionale da allegare alla comunicazione inviata. |l file allegato non deve essere obbligatoriamente
firmato digitalmente.

Nel caso in cui come Ambito sia selezionato Evento viene aperto un ulteriore campo che permette di inserire I' Id dell'evento
al quale la comunicazione si riferisce:

Nuova Comunicazione

Da:  LUISA BISSOLI (AZENDA OSPEDALIERA PADOVA) <sluconi@3di.it>
A:  Segreteria ECM <segreteriagecm. it

Oggetto:

Tipologia: Seleziona una tipologia. .

L' Id evento inserito permette di creare un link alla scheda di registrazione dell'evento, visibile sia al Provider sia alla
Segreteria. Per ricercare sull' Id evento occorre cliccare sul pulsante della lente, viene presentata una lista di tutti gli eventi
registrati dal Provider. Per ricercare fra gli stessi e possibile utilizzare il pulsante Search, mentre per selezionare I'evento
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desiderato cliccare sul pulsante Seleziona:

Seleziona un evento

Search:
Codice Tipologia
ldentificativo Titolo Formativa

37-200000 30-3-17 prove docente e anticipo data RES
37-200000-2 30-3-17 prove docente e anticipo data RES
37-200005 12-4-17 prove RES

12-4-17 verifiche fsc training tetto massimo crediti al tutor (max 507 e al ruolo doppio

S-200005 Rilascio del B-4-17

FSC

37-200026 prove per rapporto tutor docente tutor shlocco FsC

Arnwa nar Filacein 31 A 17 avanti nunta 1 naccihilits di rmadificara i fila allanati nalla

Chiudi

Selezionato I'evento, I'ld sara visualizzato nell'apposita sezione della comunicazione:

Nuova Comunicazione A Imvia

Da:  LUISA BISSOLI (AZIENDA OSPEDALIERA PADONA) <eluconig@ddiit>

A: Segreteria ECM <segreteria@ecrn.it>

Oggetto:

ID evento: 37-200000 n

Tipologia: SElETIoNa una tipologia

Una volta inseriti i campi obbligatori, & possibile inviare la comunicazione tramite il pulsante Invia . La comunicazione viene
inviata alla Segreteria, che la riceve nella sua vaschetta in arrivo.

Tramite il pulsante Rispondi e possibile inviare una risposta ad una comunicazione ricevuta, che ha la medesima
interfaccia di una nuova comunicazione inviata:

Risposta

Da: provider <elu@3di.it>

Oggetto:  Re: Accreditamento provvisorio

% Inserisci Allegato [EsT«=s[[R] -3l Nessun file selezionato
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]

Le risposte inviate su una comunicazione vengono accodate alla prima comunicazione inviata, e vengono visualizzate,
quindi, in ordine cronologico all'interno della medesima comunicazione, in modo tale da poter ricostruire lo storico della
stessa.

E' possibile scaricare i file allegati alle comunicazioni ricevute e inviate cliccandoci sopra:

Visualizzazione Comunicazione

14:05 - 13/12/2016
RE: Accreditamento provvisorio

Da: Amministratore Provider (Provider) <elu@3di it>

Testo comunicazione

14:02 - 13/12/2016
Oggetto: Accreditamento provvisorio

Da: Amministrate
A: ECM <
Ambito:
Tipologia: A

r) <elu@3di it

cm it

o

ento provvisorio

Testo della comunicazione

Allegato
% PROVA pdf

Una comunicazione puo essere chiusa esclusivamente dalla Segreteria ECM: Quando una comunicazione viene chiusa non e
pil possibile inviare risposte sulla stessa. Non ci sono limiti numerici per le comunicazioni aperte, ed & possibile inviare
comunicazioni contemporaneamente sullo stesso argomento.

Tramite il pulsante Cerca & possibile effettuare ricerche sulle comunicazioni:

Gerca Comunicazione a3 |
Oggetto:

Ambito: Seleziona un ambito.. -
Tipologia: Seleziona una tipologia... hd

Da E] A

m

| campi ricercabili sono i seguenti:

e Oggetto: Oggetto della comunicazione, campo libero;

e Ambito : Ambito della comunicazione, selezionabile da tendina (& possibile selezionare piu valori
contemporaneamente);

e Tipologia : Tipologia della comunicazione, selezionabile da tendina (& possibile selezionare piu valori
contemporaneamente);

e Da/A : Range temporali di invio/ricezione comunicazioni, selezionabili da calendario.

Per avviare la ricerca & necessario cliccare sul pulsante Cerca..
Viene presentata una lista delle comunicazioni trovate secondo i parametri impostati:
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Lista delle Comunicazioni del Provider

Show 10 v |entries

Oggetto

EECE]

event A

evento 37-26832

eventn 37-26873

evento 37-26131 professioni

eventa 37-26191-2 madifica programma

evento 37-26191-3 modifica docente

evento 37-26211 modifica prova
apprendimenta

evento 37-26319 assenza finanziamento

modifica data inizio

selezionare quella di proprio interesse e cliccarci sopra.

Mittente

LUISA BISSOLI (AZIENDA OSPEDALIERA
PADCNYA)

LUISA BISSOLI (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADCYA)

LUISA BISSOLI (AZIENDA OSPEDALIERA
PADOWA)

LUISA BISSOU (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADOWA)

LUISA BISSOLI (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADCNYA)

LUISA BISSOLI (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADCYA)

LUISA BISSOLI (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADOWAY

LUISA BISSOLI (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADOWA)

LUISA BISSOLI (AZIEMDA OSPEDALIERA
PADONVA)

LUISA BISSOLI (AZIENDA OSPEDALIERA
PADICNYA)

Destinatari

Segreteria ECHW

Segreteria ECH

Segreteria ECh

Segretetia EC

Segretetia ECW

Segreteria ECH

Segreteria ECH

Segreteria ECh

Segretetia ECW

Segreteria ECW

Ambito

Provider

Provider

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Eventi

Tipologia

Accreditamento standard

Altro

Comunicazioni relative a n. partecipanti

Cormunicazioni relative a professioni

Cormunicazioni relative a professioni

Link
evento:

3726932

3728973

37-26191

37-26191-2

Comunicazione relative a |

Comunicazion relative a docente non
previsto

Comunicazione relative a programma

Altro

Comunicazioni relative a data di inizio

37-26191-3

3726211

7-26313

37-24359

Search:

Data ultima
risposta

140472017 -

290372017 -

310672017 -

29/03/2017 -

30/03/2017 -

290372017 -

30/03/2017 -

290572017 -

29/03/2017 -

20003/2017 -

09:35

1353

11:34

1367

0914

1358

0924

14:06

14:07

1354

Previous:

Per tornare alla ricerca cliccare sul pulsante Indietro, per visualizzare le comunicazioni presenti nella lista & necessario

Stato

Chiusa
Chiusa
Aperta
Aperta
Chiusa
Aperta
Chiusa
Aperta
Aperta
Aperta

2 Mext
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